ANC-1870 BOTONES PARA MANUALIDADES 100 GRAMOS 36 PZA $750 0% $27.000

WC-8368N ACUARELA 12 COLORES 24 SET $650 0% $15.600

SSO-54-7 TIJERA OMEGA 7 PULG MANGO HERGONOMICO 36 PZA $750 0% $27.000

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$641.166
$0
$121.822
$0

$762.988

SON: SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

YP-061 LAPIZ MINA TRIANGULAR (LAPIZ) 144 BOX $510 0% $73.440

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 120 SET $1.095 0% $131.400

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 3 DRU $5.250 0% $15.750